



**DISTRIKT 235**  
International Inner Wheel  
Sweden

## Frågor och förslag till Rådsmötet i Linköping 2014

### Skrivelse till SIWR

Inlämnad motion för verksamhetsåret 2013-14 från Stockholm Ekerö IWC D 235 gällande omformulering i text under Mål i Stadgar och Handbok Inner Wheel Sverige 2012-2015 har nu tagits upp och diskuterats på Distriktsmötet i Nyköping 15 mars. Härvid enades vi om att önskemål/förslag till omformulering i text inte gäller stadgeändring varför vi nu vill komma in med en skrivelse i samma ärende. Således gäller fortfarande som motivering till ändring i text att kunna läsa / höra en mjukare formulering i IW Sveriges stadgar under Mål punkt 1;

Förslaget lyder – *att främja vänskap / värna varandra* (i st. f. att befordra sann vänskap).

Tillbakadragen motion och den nya skrivelsen bifogas.

### Fråga från D 235

Hur en plötslig ersättare för vald delegat kan bli röstberättigad? (Om influensan slår till kvällen före distriktsmötet och delegat eller suppleant måste vidtala en medlem att representera klubben, har ju den personen inte rösträtt.)

### Förslag från D 235

Medlemmarna i D 235 tycker att det inte syns någonstans att mycket pengar skänks till andra ändamål än IW-doktorn, narkotikasökhundar och Garissa. Finns det möjlighet att man i IW-nytt kan redovisa även hur mycket pengar klubbarna samlar in till **lokal** hjälpverksamhet?

### Förslag från VU D 235

Att göra en turordning över vilket distrikt, som står i tur att vara värd för nästkommande Vänskapsmöte.

### Förfrågan från VU D 235

Förfrågan angående eventuell merkostnad för distriktet vid utökad närvaro på SIWR :s informationsmöte på Frösundavik.

### Förslag från VU D 235

Att ge Gertrud Anderberg, Uppsala IWC, Honoured Active Badge. Hon bör uppmärksammas de för förtjänstfulla insatser inom organisationen, som hon gör genom att sälja sina Rosenkort. Intäkterna från dessa kort går till Stipendium till blivande Silviasystrar.

Stockholm 2014-03-21

Christina Persson  
Distriktspresident